
ARRÊTÉ N° 03320230502860

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 134 déclarations

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Bordeaux, le 2 mai 2023

Page 1/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033210800387960001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Ageun/une agent.e polyvalent
d’entretien des locaux en structure

Petite Enfance à temps non
completnt d'entretien des locaux

en structure Petite Enfance

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
SUD GIRONDE
33213 Langon
cedex

28/04/2023 01/06/
2023

Multi Accueil de Saint Pierre
de Mons

V033230401006985001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Urbaniste des systèmes
d'information

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

25/04/2023 01/07/
2023

Groupement informatique et
télécommunications

V033230401017468001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Responsable de mission
accompagnement et ressources

Arts Visuels

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

26/04/2023 01/05/
2023

V033230401018147001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de musique Poste créé suite à un
nouveau besoin 03h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-
CIERS-S/GDE
33820 Braud-et-st-
louis

27/04/2023 01/06/
2023

V033230401018222001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Chargé (F/H) de mission
démocratie participative et vie des

quartiers

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

25/04/2023 01/06/
2023 Vie des quartiers

V033230401018229001 Attaché chef(fe) de bureau Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

26/04/2023 01/05/
2023

Groupement finances et
commande publique

Arrêté n° 03320230502860

Page 3/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401018242001 Adjoint
administratif

Gestionnaire magasin intervention
habillement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

26/04/2023 01/05/
2023

Groupement technique et
logistique

V033230401018311001 Attaché
Rédacteur

Chargé de mission de
Développement économique :

Economie de proximité – commerce
et artisanat (H/F)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 25/04/2023 01/06/

2023
Direction Développement
Economique

V033230401018335001

Attaché de
conservation
du patrimoine
Attaché
principal de
conservation
du patrimoine

Géoarchéologue h/f (contrat de
projet) Nouveau projet 35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

25/04/2023 01/09/
2023

Etudes, architecture et
archéologie

V033230401018381001
Adjoint
administratif
Rédacteur

GRAPHISTE PHOTOGRAPHE
ASSISTANT DE

COMMUNICATION

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

25/04/2023 01/07/
2023 Communication

V033230401018418001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) de mission auprès de la
direction générale des services

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

25/04/2023 01/09/
2023 Direction générale des services

V033230401018445001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Contremaitre transport des centres
de recyclage (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

25/04/2023 01/07/
2023 Valorisation des déchets

V033230401018486001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chef ou une Cheffe de service
installation en agriculture - Site de

Bordeaux
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/04/2023 01/06/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agriculture Agroalimentaire et
Pêche

V033230401018594001

Attaché
Attaché
principal
Directeur gal.
des services [A]

Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LAURENT-MEDOC
33112 Saint-
laurent-medoc

27/04/2023 03/07/
2023 direction générale

V033230401018610001 Animateur Animateur (F/H) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

25/04/2023 24/04/
2023 Temps de l'enfant

V033230401018642001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent-e de maintenance
informatique - B34275

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/04/2023 01/07/
2023

47 - Equipe en Assistance
Numérique de Nouvelle-
Aquitaine Lot-et-Garonne

Arrêté n° 03320230502860

Page 4/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230401018679001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Assistant ou une assistante du
Secrétariat Général / Gestionnaire

administratif ou gestionnaire
administrative RH - site de

Limoges

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/04/2023 01/07/
2023

Direction générale des services
- Secrétariat général

V033230401018751001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou Une Chargée de
mission FEADER expert juridique

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/04/2023 01/07/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agriculture, Industries Agro-
alimentaire et Pêche

V033230401018815001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 14h00

MAIRIE DE
MERIGNAS 33350
Merignas

26/04/2023 01/09/
2023 administratif

V033230401018919001
Emploi
contractuel de
cat. B

Artiste du Choeur MV
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

25/04/2023 02/10/
2023 Direction du Choeur

V033230401018971001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Gestionnaire budgétaire f/h
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

25/04/2023 01/08/
2023 Service exécution budgétaire

V033230401019000001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e administratif.ve

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

25/04/2023 01/07/
2023

Service énergie et
maintenance

Arrêté n° 03320230502860

Page 5/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401019003001 Attaché Responsable de service foncier
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

25/04/2023 01/08/
2023

V033230401019020001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Intervenant.e de proximité
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

25/04/2023 01/07/
2023 Service proximité

V033230401019040001

Attaché
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Emploi
contractuel de
cat. A

Chef de projet "maîtrise d'ouvrage
des équipements sportifs et

culturels d'intérêt métropolitain"
H/F

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

25/04/2023 01/08/
2023

V033230401019043001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe logistique et
adjoint au responsable d'unité f/h

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

25/04/2023 01/07/
2023

service urgences et petits
travaux

V033230401019171001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

17h30
communaute agglo
bassin arcachon
sud (COBAS) 33311
Arcachon cedex

26/04/2023 01/06/
2023 CFA Bassin Formation

V033230401019244001 Adjoint
technique

Agent d'entretien et de
restauration en crèche

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

26/04/2023 02/05/
2023 Crèche de LEGE BOURG

V033230401019258001 Attaché Coordinateur programme de
réussite éducative

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
28h00 C.C.A.S. TALENCE

33400 Talence 26/04/2023 05/06/
2023 EDUCATION

Arrêté n° 03320230502860

Page 6/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401019271001

ATSEM
principal de
2ème classe
ATSEM
principal de
1ère classe

Assistante éducatif Petite Enfance

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

26/04/2023 02/05/
2023 Creche de LEGE

V033230401019295001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
MAIRIE DE LEGE-
CAP-FERRET
33950 Lege-cap-
ferret

26/04/2023 02/05/
2023 Creche de LEGE BOURG

V033230401019458001 Technicien Technicien SIG
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

PETR DU
LIBOURNAIS
33570 LES
ARTIGUES-DE-
LUSSAC

26/04/2023 15/08/
2023

V033230401019499001
Rédacteur
Technicien
Ingénieur
Attaché

GESTIONNAIRE CUISINE
CENTRALE

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE
CESTAS 33610
Cestas

26/04/2023 31/07/
2023 EDUCATION JEUNESSE

V033230401019511001 Adjoint
technique agent de cantine/garderie

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

18h12
MAIRIE DE
LESTIAC-SUR-
GARONNE 33550
Lestiac-sur-garonne

26/04/2023 01/06/
2023 cantine garderie

V033230401019522001 Ingénieur Directeur(-trice) des Services
Techniques

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
LANGON 33212
Langon cedex

26/04/2023 01/09/
2023

V033230401019545001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste créé suite à un
changement de
temps de travail

12h00
MAIRIE DE
FLOUDES 33190
FLOUDES

26/04/2023 01/05/
2023

V033230401019588001 Ingénieur Un Chargé ou une Chargée
d'opérations - Antenne de Saintes

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

26/04/2023 01/07/
2023

Pôle Education et Citoyenneté -
Direction Construction et
Immobilier

V033230401019776001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Conseiller.ère en projet éducatif Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

26/04/2023 01/07/
2023

V033230401019785001 Adjoint
technique Agent d'Hygiène et de Restauration Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

26/04/2023 01/05/
2023 Education Enfance Jeunesse

V033230401019790001 Ingénieur Chargé.e de mission maîtrise
d'ouvrage

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

26/04/2023 01/07/
2023

V033230401019894001 Adjoint
administratif AGENT ADMINISTRATIF

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CENTRE SOCIAL
ET CULTUREL DE
L'ESTEY - CENSO

26/04/2023 01/07/
2023 CENSO

Arrêté n° 03320230502860

Page 7/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

33321 BEGLES
CEDEX

V033230401019951001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Ingénieur conseil déchets-
valorisation (F/H)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

26/04/2023 25/06/
2023

V033230401019994001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Gestionnaire du patrimoine Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

26/04/2023 01/07/
2023

V033230401019999001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Assistant administratif (H/F)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 C.C.A.S. FLOIRAC
33270 Floirac 26/04/2023 01/09/

2023 CCAS

V033230401020010001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire du patrimoine Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

26/04/2023 01/07/
2023

V033230401020034001
Attaché
Attaché
principal

Conseiller .ère de vie scolaire
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

26/04/2023 01/06/
2023

V033230401020036001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion des retraites Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

26/04/2023 01/06/
2023

DGAR/DRH/DOMRESS/SCE
ADMINISTRATION DES
PERSONNELS UNITE
ADMINISTRATION
PERSONNEL TIT RETRAITE

V033230401020054001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Directeur du CCAS (H/F)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 C.C.A.S. FLOIRAC
33270 Floirac 26/04/2023 01/09/

2023 CCAS

Arrêté n° 03320230502860

Page 8/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401020066001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien polyvalent ehpad
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
C.C.A.S.
VILLENAVE-
D'ORNON 33883
Villenave-d'ornon

26/04/2023 01/05/
2023 EHPAD

V033230401020075001

Assistant socio-
éducatif
Animateur
Educateur de
jeunes enfants
Emploi
contractuel de
cat. B
Emploi
contractuel de
cat. A

Animateur de relais "petite
enfance" - F/H

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-
Lagrave

26/04/2023 01/07/
2023 Direction Familles

V033230401020209001 Attaché Directeur(trice) Pôle Formation
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

communaute agglo
bassin arcachon
sud (COBAS) 33311
Arcachon cedex

26/04/2023 01/07/
2023 Pôle Formation

V033230401020226001 Educateur des
APS MNS ETAPS

Poste vacant
temporairement suite
à une disponibilité de

courte durée
34h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

26/04/2023 25/04/
2023 piscine

V033230401020393001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Chargé.e de suivi développement
durable et contrat transport (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

26/04/2023 01/08/
2023

Suivi et contrôle administratif
et financier des contrats liés au
transport

V033230401020438001
Attaché
Attaché
principal

Responsable du service ressources
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
PESSAC 33600
Pessac

26/04/2023 01/06/
2023 Direction de la culture

V033230401020539001 Adjoint
administratif ADJOINT ADMINISTRATIF Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

27/04/2023 01/07/
2023 MAAT et M'

V033230401020611001 Adjoint
technique Agent polyvalent propreté urbaine Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

27/04/2023 12/06/
2023 CTM / service propreté urbaine

V033230401020667001 Attaché
Administrateur.trice fonctionnel.le

des systèmes d'information
financiers

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 BORDEAUX

METROPOLE 27/04/2023 01/08/
2023

Arrêté n° 03320230502860

Page 9/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

33045 Bordeaux
cedex

V033230401020760001 Psychologue de
classe normale Psychologue

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
25h00

C.C.A.S.
VILLENAVE-
D'ORNON 33883
Villenave-d'ornon

27/04/2023 01/06/
2023 EHPAD

V033230401020784001 Attaché CHARGEE DE MISSION HABITAT Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
LATITUDE NORD
GIRONDE 33920
Saint-savin

02/05/2023 15/05/
2023 HABITAT

V033230401020793001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Un Instructeur- ou une Instructrice
FEADER Natura 2000 - Site de

Poitiers
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/04/2023 01/06/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction de
l'environnementEnvironnement

V033230401020824001 Rédacteur Secrétaire
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
LANTON 33138
Lanton

27/04/2023 02/05/
2023 SECRETARIAT GENERAL

V033230401020980001
Attaché
Attaché
principal

Chargé.e de mission stratégie
funéraire

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

27/04/2023 01/09/
2023

service mission stratégie
funéraire

V033230401021034001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire financier.ière f/h
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

27/04/2023 01/08/
2023 DAF PTO

V033230401021148001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Direction pôle vie de la cité
Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
COMMUNE DE
SALLES 33770
Salles

27/04/2023 01/04/
2023 Enfance jeunesse

V033230401021164001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Responsable du pôle bâtiment
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNE DE
SALLES 33770
Salles

27/04/2023 01/05/
2023 Technique

Arrêté n° 03320230502860

Page 10/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401021209001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent technique polyvalent du
service communication

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

27/04/2023 01/08/
2023 Communication

V033230401021277001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable (F/H) du service
administratif du Pôle enfance

jeunesse et familles
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

27/04/2023 01/06/
2023

service administratif du Pôle
enfance jeunesse

V033230401021336001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) de communication
éditoriale

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

27/04/2023 01/08/
2023 Communication

V033230401021422001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé(e) de communication 360°

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

27/04/2023 01/08/
2023 Communication

V033230401021445001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Un Chargé ou une Chargée
d'instruction FSE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/04/2023 28/03/
2023 Pôle Formation et Emploi

V033230401021479001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE SAINT-
SYMPHORIEN
33113 Saint-
Symphorien

27/04/2023 28/04/
2023

Services Techniques
Communaux

V033230401021498001 Ingénieur DEVELOPPEUR EN ECONOMIE
CIRCULAIRE Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

27/04/2023 01/05/
2023

DIRECTION GENERALE DES
SERVICES

Arrêté n° 03320230502860

Page 11/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401021501001 Attaché COORDINATEUR DU SOUTIEN A
L AIDANT

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
28h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33167
Saint-medard-en-
jalles - cédex

27/04/2023 01/05/
2023 EHPAD

V033230401021560001
Emploi
contractuel de
cat. A

Adjoint.e au responsable de service
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

27/04/2023 01/08/
2023

archives contemporaines
DABM

V033230401021564001 Rédacteur Directeur(trice) Général(e)
Adjoint(e) des Services

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MONTUSSAN
33450 Montussan

27/04/2023 01/06/
2023 administratif

V033230401021594001

Attaché
Attaché
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Directeur adjoint ou une
Directrice adjointe de l'action

territoriale
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/04/2023 01/03/
2023

Direction de l'Action
territoriale Pôle Formation et
Emploi

V033230401021597001 Adjoint
technique technicien milieux aquatiques

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 SMABVO 33410
Omet 27/04/2023 01/07/

2023 technique

V033230401021632001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission - Instructeur ou

Instructrice FSE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/04/2023 28/03/
2023

Pôle Formation et Emploi - FSE
Ingénierue et Projets

V033230401021767001
Attaché
Attaché
principal

Directeur(trice) délégué(e) pilote
de la continuité des temps de

l’enfant (H/F)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
PESSAC 33600
Pessac

27/04/2023 01/09/
2023 ENFANCE

V033230401021804001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée de
mission dispositifs élevage

FEADER

Départ d'un agent
précédemment

affecté au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/04/2023 01/07/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agriculture, Industries Agro-
alimentaire et Pêche

V033230401021922001
Emploi
contractuel de
cat. A

Chargée de mission ENS
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

SM
AMENAGEMENT
BASSIN VERSANT
DU CIRON 33430
Bernos beaulac

27/04/2023 01/07/
2023

V033230401022017001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Assistant socio-
éducatif
Conseiller
socio-éducatif

Responsable du service Séniors et
direction de la Résidence

Autonomie

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
C.C.A.S. BRUGES
33523 Bruges
cedex

27/04/2023 01/07/
2023 pôle seniot

Arrêté n° 03320230502860

Page 12/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401022040001 Rédacteur Conseiller.ière marchés publics
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/04/2023 01/06/
2023 DGFCP - DACP

V033230401022042001 Rédacteur Conseiller.ière marchés publics
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/04/2023 01/06/
2023 DGFCP - DACP

V033230401022043001 Rédacteur Conseiller.ière marchés publics
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/04/2023 01/06/
2023 DGFCP - DACP

V033230401022080001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion

interne au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
SELVE 33650
Saint-selve

28/04/2023 05/05/
2023

V033230401022124001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

A.S.V.P.
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

28/04/2023 01/05/
2023

V033230401022135001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
CASTELNAU-DE-
MEDOC 33480
Castelnau-de-
medoc

28/04/2023 01/07/
2023 service vie scolaire

V033230401022178001 Adjoint
administratif

Instructeur/Instructrice du droit
des sols

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

28/04/2023 01/05/
2023 Urbanisme

V033230401022258001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Directeur
(grade en
extinction)

Chargé.e de mission

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

28/04/2023 01/06/
2023

V033230401022270001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

CHARGE (E) DE
COMMUNICATION &
CORRESPONDANT (E)

INFORMATIQUE &
TELECOMMUNICATIONS

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
FRONSADAIS
33240 St-Germain-
de-la-Riviere

28/04/2023 07/08/
2023 RH & COMMUNICATION

Arrêté n° 03320230502860

Page 13/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401022342001

Adjoint
technique
Agent de
maîtrise
Technicien

Agent d'exploitation de
l'assainissement collectif (H/F)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00

SIAEPA
BASSANNE DROPT
GARONNE (SM)
33190 Loupiac de
la reole

28/04/2023 01/09/
2023

ASSAINISSEMENT
COLLECTIF

V033230401022402001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire comptable référent
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE
BUCH CEDEX

28/04/2023 01/08/
2023 Finances

V033230401022413001 Ingénieur Chef de projet numérique
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/04/2023 01/06/
2023

V033230401022416001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable du bureau de la veille
routière

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

28/04/2023 01/07/
2023

DGAT/DI/SEXP/BUR. VEILLE
ROUTIERE

V033230401022428001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de trompette
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

03h00

COMMUNAUTE
CNES ESTUAIRE
CANTON ST-
CIERS-S/GDE
33820 Braud-et-st-
louis

28/04/2023 01/06/
2023

V033230401022498001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin scolaire
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

28/04/2023 01/06/
2023

V033230401022526001 Adjoint
d'animation Animateur pause méridienne

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-
Lagrave

28/04/2023 02/05/
2023 Scolaire

V033230401022568001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Technicien

Assistant.e chargé.e d'études
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/04/2023 01/07/
2023 Service pilotage

Arrêté n° 03320230502860

Page 14/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

V033230401022596001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'opérations patrimoine
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/04/2023 01/08/
2023 DGT

V033230401022627001
Adjoint
technique
Agent de
maîtrise

AGENT DE PRODUCTION EN
RESTAURATION COLLECTIVE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
CESTAS 33610
Cestas

28/04/2023 01/07/
2023 EDUCATION JEUNESSE

V033230401022631001 Agent social AGENT SOCIAL
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 C.C.A.S. LACANAU
33680 Lacanau 28/04/2023 01/05/

2023 CCAS EHPAD

V033230401022655001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien.ne sécurité civile
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/04/2023 01/08/
2023 DGT

V033230401022695001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
MAIRIE DE SAINT-
LOUBERT 33210
Saint-loubert

28/04/2023 01/07/
2023

V033230401022696001
Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur

Un chargé ou une Chargée de
mission développement MDNA

FEADER
Nouveau projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/04/2023 01/06/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agriculture, Industries Agro-
alimentaire et Pêche

V033230401022702001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.de mission relogement/sans
abrisme

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

C.C.A.S.
BORDEAUX 33077
Bordeaux cedex

28/04/2023 01/07/
2023

V033230401022723001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e de mission pilotage RH Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

28/04/2023 01/07/
2023

Arrêté n° 03320230502860

Page 15/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401022724001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Un-e chef-fe de cuisine
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/04/2023 01/09/
2023

64 - LP des métiers de l'habitat
- Gelos - B30975

V033230401022763001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef-fe équipes entretien et
maintenance/agencement intérieur

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/04/2023 01/09/
2023

64 - LP Haute-Vue - Morlaàs -
B35675

V033230401022795001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Travailleur social (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC DES
COTEAUX
BORDELAIS 33370
Tresses

28/04/2023 01/07/
2023 CIAS

Arrêté n° 03320230502860

Page 16/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230401022848001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un-e responsable d'équipes
techniques

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/04/2023 01/09/
2023

33 - LP des métiers Léonard de
Vinci - Blanquefort - B34451

V033230401022935001 Adjoint
administratif Assistant du Pôle Technique H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDOC ESTUAIRE
33460 Arsac

28/04/2023 01/05/
2023 Pôle technique

V033230401022960001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

CHargé.e de recrutement
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/04/2023 01/07/
2023 Service recrutement

V033230401023036001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Un ou une Responsable d'unité -
Site de Poitiers ou Limoges

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/04/2023 01/07/
2023

Pôle Education Citoyenneté -
Direction de l'Education

V033230401023215001 Adjoint
administratif Agent d'accueil

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
22h00

MAIRIE DE SAINT-
MORILLON 33650
Saint-morillon

28/04/2023 12/06/
2023 Administratif

V033230401023237001
Attaché
Attaché
principal

Chargé (e) de mission
engagements et partenariats

financiers H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/04/2023 01/08/
2023

Service dettes et partenariats
privés

V033230401023255001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé.e de gestion des garanties
d'emprunt et de la dette propre

H/F

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

28/04/2023 01/08/
2023

Service dettes et partenariats
privés

V033230401023277001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

professeur de langue
Poste créé suite à un

changement de
temps de travail

07h45
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

28/04/2023 01/05/
2023 relations internationales

V033230501023399001 Infirmier en
soins généraux infirmier(ière)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 C.C.A.S. LACANAU

33680 Lacanau 01/05/2023 01/05/
2023 CCAS EHPAD

V033230501023399002 Infirmier en
soins généraux infirmier(ière)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 C.C.A.S. LACANAU

33680 Lacanau 01/05/2023 01/05/
2023 CCAS EHPAD

V033230501023513001
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

23-Un-e responsable des équipes
techniques et maintenance - L9787

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/05/2023 01/09/
2023

Arrêté n° 03320230502860

Page 17/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
principal de
2ème classe

V033230501023641001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

02/05/2023 01/06/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
LANTON (PTSB)

V033230501023653001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Assistant ou une Assistante
Pôle Europe et International

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/05/2023 01/07/
2023

Pôle Europe et International -
Direction Fonds Européens

V033230501023661001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Assistant.e de direction du pôle
territorial de solidarité

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

02/05/2023 01/06/
2023 DGAS/PTSG

V033230501023666001 Attaché
Responsable du service

Plannification Territoriale et
Habitat

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS
33240 SAINT
ANDRE DE
CUBZAC

02/05/2023 01/09/
2023

V033230501023680001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur d'enfants projet Maison
Enfance et Famille à Villenave

d'Ornon

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

02/05/2023 01/06/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE GRAVES (DGAS/
PTSG)

V033230501023686001 Directeur gal.
des services

Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
PAREMPUYRE
33290 Parempuyre

02/05/2023 15/05/
2023 Direction général

V033230501023708001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

02/05/2023 01/06/
2023

DGAS/ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSG)

V033230501023727001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e en Equipe
Soutien de Pôle

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

02/05/2023 01/06/
2023

DGAS/EQUIPE SOUTIEN DE
POLE (PTSG)

V033230501023746001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

02/05/2023 01/06/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
GRADIGNAN (PTSG)

Arrêté n° 03320230502860

Page 18/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

éducatif de
classe
exceptionnelle

au sein de la
collectivité

33074 Bordeaux
cedex

V033230501023786001 Attaché
Un Chargé ou Une Chargée de

Mission Coordonnateur HSP 1er
niveau de qualification - Site de
Bordeaux, Limoges ou Poitiers

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/05/2023 01/08/
2023

Construction et Evolution de
l'Offre de Formation

V033230501023840001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Responsable de mission
stationnement et nouveaux usages

de l'automobile/Logistique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

02/05/2023 01/08/
2023

Direction circulation et
stationnement

V033230501023873001
Attaché
Attaché
principal

Directeur du CCAS F/H
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00 C.C.A.S. CENON
33150 CENON 02/05/2023 24/05/

2023 Le CCAS

V033230501023909001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Conseiller.ère/Gestionnaire
marchés publics

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE
33045 Bordeaux
cedex

02/05/2023 01/01/
2024 Service appui et marchés

Arrêté n° 03320230502860

Page 19/19

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230503-03320230502860-AR
Date de réception préfecture : 03/05/2023


	Arrêté n° 03320230502860
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



